2020 年８月７日

各  位

会 社 名 日本パワーファスニング株式会社

代表者 名 代表取締役会長兼社長 土 肥 雄 治

(コード番号  5950  東証第二部）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 海 保 好 秀

(電話番号 06（6442）0951)

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向などを踏まえ、本日開催の当社取締役会において、2020 年２月 12 日

に公表しました2020年12月期12月期の連結業績予想を下記のとおり修正することを決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2020 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正(2020 年 1 月 1 日～2020 年 12 月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
百万円

6,510
百万円

60
百万円

35
百万円

0
円 銭
0.00

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 未定 未定 未定 未定 未定

増   減   額（Ｂ－Ａ） － － － －

増   減   率  （％） － － － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績
( 2 0 1 9 年 1 2 月 期 ）

7,093 △273 △361 △1,509  △93.00

修正の理由

新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受け、当社グループに関連の深い建築市場においても、新設

住宅着工戸数が大幅に減少するなどの影響が生じております。このような状況の中で、当該感染症の終

息の時期が見通せないことから、業績予想の合理的な算定が困難であると判断いたしました。

このため、2020 年２月 12 日に公表いたしました 2020 年 12 月期の連結業績予想を一旦取り下げ、未定

とすることといたしました。今後、合理的な算定が可能となった時点で改めてお知らせいたします。

以 上